Протокол

заседания Контрольной Комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

09.12.2022 г.                         Санкт-Петербург                                 №12-12/22-КК

Присутствовали члены Комиссии:

Горшин Анатолий Альбертович – Председатель Контрольной комиссии

Челогаева Ирина Борисовна

Недокус Сергей Владимирович

Бурлака Наталья Леонидовна

Горей Лилия Анатольевна

Ведение протокола – Бурлака Наталья Леонидовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. План проверок членов Ассоциации на 2023 год.

     По первому вопросу выступила Челогаева И.Б.

В соответствии с Положениями Ассоциации (о Контроле и об Анализе деятельности) в

план проверок на 2023 год включены 207 организаций. Организации, подлежащие

проверке, распределяются по предметам проверок следующим образом:

- 108 организация - требования СРО

- 64 организации – требования ОДО

- 35 организации – требования СРО и ОДО

РЕШИЛИ:

Утвердить план проверок членов СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ» на

2023 год.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - единогласно

Председатель Контрольной комиссии                                             Горшин А.А